
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ESITO AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER N. 2 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI NEURORADIOLOGIA E CONFERIMENTO INCARICHI 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 

contratti a tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale; 

Visto il CCNL vigente per l’Area Sanità; 

Visto l’art. 2 del D.L. 172/2021 che ha introdotto l’art. 4-ter del D.L. n. 44 del 2021 convertito con 

modificazioni dalla Legge n.76 del 2021 il quale statuisce che la vaccinazione (sars cov-2) costituisce 

requisito essenziale per lo svolgimento delle attività lavorative da parte dei soggetti che svolgono a qualsiasi 

titolo la propria attività lavorativa nelle strutture di cui all'articolo 8-ter del decreto legislativo 30 dicembre 

1992, n. 502; 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 3179 del 27/12/2021 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la 

copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico – Disciplina Neuroradiologia a tempo determinato di mesi 

12; 

- con deliberazione n. n. 25 del 18.01.2022 e n. 45 del 25.01.2022 si è provveduto ad ammettere i 

candidati che hanno inoltrato le domande di partecipazione nei termini previsti dal bando e a nominare 

la commissione esaminatrice; 

Visto il verbale del 28.01.2022, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 

graduatoria: 

Graduatoria Specializzati: 
 

1. AMMENDOLA ROSA MARIA 
              punti 35,675 su 50 

2. AGAZZI GIORGIO MARIA 
             punti 35,539 su 50 

3. VOLA ELENA AUGUSTA 
             punti 32,920 su 50 

4. POLESEL MARCO 
             punti 29,742 su 50  

5. SAVOLDI FILIPPO 
             punti 29,570 su 50 

 

Graduatoria Specializzandi: 

1. ARPAIA FRANCESCO 
             punti 30,380 su 50 

2. SAVOLDI ANNA PAOLA 
             punti 27,095 su 50 

Pag.: 1/4

Deliberazione n. 0000228    del 09/02/2022 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2022



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3. CRISCUOLO STEFANIA 
             punti 27,057 su 50 

4. PITOCCHI FRANCESCA 
             punti 26,260 su 50 

5. GRANATA GIUSEPPE 
             punti 26,305 su 50 

6. AZZENA ALCIDE ALESSANDRO 
             punti 23,109 su 50 

 

Dato atto che i candidati che non si sono presentati al colloquio sono stati dichiarati rinunciatari alla 

procedura di che trattasi; 

Rilevato che  la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo 

verbale conservato a cura dell’Ufficio concorsi; 

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della  Commissione  disponendo l’approvazione della graduatoria e 

la stipula di n. 2 contratti di lavoro a tempo determinato di mesi 12, in qualità di Dirigente Medico disciplina 

di Neuroradiologia con i primi classificati 

1. Dott.ssa AMMENDOLA ROSA MARIA nata a Lamezia Terme (CZ) il 28/06/1990; 

2. Dott. AGAZZI GIORGIO MARIA nato a Segrate (MI) il 17/10/1990, 

a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto di lavoro ed a seguito di giudizio di idoneità sanitaria, 

compreso l’obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Risorse Umane, nel 

rispetto della tutela dei dati sensibili; 

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento nonché la copertura finanziaria dello stesso; 

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:: 

1) di prendere atto del verbale del 28.01.2022, redatto dalla Commissione Esaminatrice e di approvare la 

seguente graduatoria: 

Graduatoria Specializzati: 
 

1. AMMENDOLA ROSA MARIA 
              punti 35,675 su 50 

2. AGAZZI GIORGIO MARIA 
             punti 35,539 su 50 

Pag.: 2/4



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3. VOLA ELENA AUGUSTA 
             punti 32,920 su 50 

4. POLESEL MARCO 
             punti 29,742 su 50  

5. SAVOLDI FILIPPO 
             punti 29,570 su 50 

 

Graduatoria Specializzandi: 

1. ARPAIA FRANCESCO 
             punti 30,380 su 50 

2. SAVOLDI ANNA PAOLA 
             punti 27,095 su 50 

3. CRISCUOLO STEFANIA 
             punti 27,057 su 50 

4. PITOCCHI FRANCESCA 
             punti 26,260 su 50 

5. GRANATA GIUSEPPE 
             punti 26,305 su 50 

6. AZZENA ALCIDE ALESSANDRO 
             punti 23,109 su 50 

2) di stipulare, conseguentemente, n. 2 contratti di lavoro a tempo determinato di mesi dodici in qualità di 

Dirigente Medico – disciplina di Neuroradiologia con i primi classificati 

1. Dott.ssa AMMENDOLA ROSA MARIA nata a Lamezia Terme (CZ) il 28/06/1990; 

2. Dott. AGAZZI GIORGIO MARIA nato a Segrate (MI) il 17/10/1990, 

a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto di lavoro ed a seguito di giudizio di idoneità 

sanitaria, compreso l’obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. 

Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili; 

3) dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dall’1 gennaio al 

31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il 

personale da parte della Regione Lombardia; 

4) di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

Pag.: 3/4



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Francesca Zuccarello

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 4/4

Il presente atto si compone di n. 4 pagine.


		2022-02-09T10:00:22+0100


		2022-02-09T10:12:23+0100


		2022-02-09T10:17:10+0100


		2022-02-09T10:23:30+0100




